
:;

 

 

  
SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍCH SMLUV O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÝCH ELEKTRICKÝCH_ZAŘÍZENÍ K DISTRIBUČNÍ

SOUSTAVĚ DO NAPĚTOVE HLADINY 0,4 kV (NN)

ČÍSLO: 17_SDBSO1_4121330845

 

PROVOZOVATEL DISTRIBUCNI SOUSTAW (dále jen PDS)

ČEZ Distribuce, a. s. Děčín, Děčín lV — Podmokly, Teplicka 874/8, PSČ 405 02 ] IČ 24729035 ! DIČ CZ 24729035 l

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B.. vložka 2145 |

licence na dístrlbucí elektřiny č. 121015583 | registrační číslo u OTE: 715 | into-"rššcezdistribucecz |

www.cezdistríbucecz | Kontaktní bezplatná linka ČEZ Dlstribuce: 800 850 860 (hlaseni poruch,

distribuční požadavky, informace) l adresa pro doručování: ČEZ Distribuce, a. s.. Plzen, Guldeneiova

2577/19, PSČ 326 00 l na základě pověřeni ze dne 23 1. 2015 zastupuje lng. Vít Grabec, pozice:

Vedoucí oddělení Připojovaní

ŽADATEL ((dále jen Žadatel)

OBCHODNl FlRMA/ NAZEV Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava \th

 

10 00845451 _ DIČ CZ00845451

ADRESA MISTA TŘVALEHO POBYTU / SÍDLA SPOLEČNOSTI

ULlCE Horní č. 13/00. 791/3 Psc 70030
OBEC Ostrava MísTNl CAST Hrabůvka

ZAPis v OŘ / žŘ. ODDÍL, VLOŽKA c. nezapsán v obchodním rejstříku

ZASTOUPENIMamn Bednář. starosta

TELEFON 599430282/ 731619069 FAX

EMAIL DkAŘASEk @OSTRAVACZ

 

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1) Podle žádostí o přlpOjení č. 4121330845 ze dne 18. 9. 2017 zamyslí Žadatel provést stavbu v Iokalltě: Horní 55, kat.území:

Hrabůvka, parc.č.311/83, 700 30 Ostrava, v rámci které zhotoví nebo alespoň umožní zhotovit Odběrná elektrická zařízení (dále

jen „Odběrná zařízení") ve více odběrných místech s tím, že Odběrná zařízení v těchto odběrných místech se připOjí do distnbuční

soustavy PDS k napěťové hladině 0,4 kV (NN) kV (dále jen „Stavba Žadatelej Počet odběrných míst zahrnutých do Stavby

Žadatele a jejích požadovaný rezervovaný příkon jsou uvedeny v Příloze č, 1 této smlouvy.

2) PDS neshledal důvody, jež bý budoucímu připojení branily, a s ohledem na udaje pro Zapojení odběrných zařízení

do distribuční soustavy a údaje o odběru uvedené v žádosti o přípojení určil technické podmínky přípOjení odběrných zařízení

(dále jen .,TPP“l, které tvoří Přílohu Č. 1 této smlouvy a jsou její součástí.

3) K přípOjení může dojít až poté, co Žadatel provede Stavbu Žadatele a PDS provede odpovídající upravu sve distribuční

soustavy.

||. BUDOUCÍ SMLOUVA

ll PDS se zavaZUje uzavřít pro každé odběrné zařízení v ramci Stavby Žadatele, najednou nebo postupně. smlouvu o připojení

(dale jen „budoucí smlouva") podle § 50 odst, 3 zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o podmínkách

Dodnlkaní a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (dále jen „energetický zákon“j

a smluvně sjednaných podmínek a to na písemnou výzvu Žadatele.

2) Za stejných podmínek jako Žadatel může vyzvat PDS k uzavření budoucí smlouvy osoba, kterou Žadatel označí v písemne'm

sdělení PDS (dále jen ,.Zákazník"j; sdělení musí obsahovat ídentífikační ůdaje o Zákazníkovi a důvod. pro který Zakazníkovi

svědčí pravo požadovat uzavření budoucí smlouvy.

3) Předmětem plnění budoucí smlouvy bude závazek PDS přípOjít odběrné zařízení a po připojení zajístit Žadatell nebo

Zákazníkovl rezervovaný příkon ve výši uvedené v TPP. Obsah budoucí smlouvy bude určen v souladu s Přílohou č. 2 teto

smlouvy.

 

m. PODMÍNKY BUDOUCÍHO PŘIPOJENÍ ODBĚRNÝCH ZAŘÍZENÍ

1) Žadatel je povinen zaplatít PDS částku 164 200,00 KČ jako podíl na oprávněných nákladech spojených s připojením

odběrných zařízení a se zajištěním požadovaného příkonu určený právním předpísem (dále jen „Podíl na nákladech“j. Žadatel

zaplatí alespon polovinu Podílu na nákladech nejpozději do 15 dnů ode dne uzavření této smlouvy; obdržel-li PDS platbu

před uzavřením této smlouvy. platí, že Žadatel splnll povinnost v den uzavření této smlouvy. Zbývající část Žadatel zaplatí

nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznamení PDS podle odstavce 2) písm. c). Podíl na nákladech Žadatel zaplatí

bezhotovostním převodem na účet PDS vedený u Komerční banky, a.s., číslo účtu: 35-4544580267/0100, vanabllní symbol

3981330845.

2) PDS je povinen

a) zajistit provedení ůpravy distribuční soustavy v souladu s technlckým řešením připojeni odběrných zařízení určeným

v TPP (dále jen „Stavba PDS"),

b) získat podle stavebních předpisů pravo užívat Stavbu PDS,

c) písemně oznamit Žadateli, že splníl povinnosti podle písmena a) a b) a je přlpraven provest připOjení odběrných zařizení.

Otočte prosím

  



  

 

a; předložit PDS dokumentaci záměru potřebnou pro zahájení uzemnlho řízeni Stavby Žadatele.

bl předložit PDS doklad C tom, že získal podle stavebnlch předpisů pravo umístit Stavbu Žadatele v uzemi, které

specltlkoval v žádost: o připojení podle čl l odst. t), a to na základě dokumentace zameru, s kterou DDS vyslovzl

před zahájením uzernního řízení souhlas.

4) Žadatel je dále povrnen

a) zajistit provedení Stavby Žadatele v souladu s technickym řesením přlpojení určenym v TPP,

bj jeli součástí Stavby Žadatelé zřízení odběrných zarízení, získat podle stavebních předpisů právo užívat tato zařízení,

o) má-Ií být čast Stavby PDS umístěna na nemovítostl Žadatele, zřídit ve prospěch PDS pravo odpovídající věcnému

břemenl zřídit a provozovat dotčenou část Stavby PDS na nemovrtostl Žadatele, včetně práva přístupu.

d) vyklídít a připravit na svůj náklad v nezbytne nutném rozsahu na své nemovitostí prostor pro Stavbu PDS, a

el písemně oznámit PDS, že splnil povmnostl podle písm a) a b) a je připraven provest připojení; k oznámen. Žadatel musí

přlpOjlt písemností určené v TPP a v Pravidlech provozování distribuční soustavy (dále jen „PPDS“),

s) Stavbu PDS nelze pro ůčely této smlouvy provest, jestliže

a) vlastník nemovitosti odmítne zřídit ve prospěch PDS právo odpovídajicí věcnému břemenl zřídit a provozovat

na nernovrtosti Stavbu PDS; to platí l v případě, že vlastník nemovitostí je neznámého pobytu nebo sídla nebo není znám

nebo urČen,

bl osoba, jejíž souhlas se podle stavebních předpisů vyžaduje ke zřízení Stavby PDS, odmltla tento souhlas vydat, nebo

c) jine okolnosti, z nlchž PDS zřejmě vycházel při vzniku závazku podle odstavce 2). se do té míry změnily. že nelze na PDS

rozumně požadovat, aby Stavbu PDS provedl. případně Žadatel neposkytne PDS nezbytně potřebnou součinnost.

6) Zjistili PDS, že Stavbu PDS nelze provest, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu Žadateli spolu s návrhem jinych

TPP a. jeli to ríutne. l s návrhem nove lhůty podle odstavce 7),

7) Povinností podle odstavce 2) musí PDS splnit ve lhůtě 1 1 měsíců a tato lhůta začne běžet den následující po dni, kdy Žadatel

zaplatil alespoň polovmu Podílu na nákladech a splnil povrnnostu podle odstavce 3).

Bt Povinností podle odstavce 4) musi Žadatel splnit ve lhůtě tt měsíců a tato lhůta lnu začne běžet den následující po dni. kdy

zaplatil alespon polovinu Podílu na nákladech a splnil povmnostl podle odstavce 3).

lv. UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY

t l Žadatel nebo Zákazník (dale společně jen „Oprávněná osoba“) může písemně vyzvat PDS k uzavření budoucí smlouvy

nejdříve poté, co:

a) Žadatel splnil závazky podle čl. lll. odst. 1), Sl a 4) s tím. že oznámení o jeho připravenosti provest připojení odběrného

zařízení může Žadatel učinit spolu s výzvou, a

b) PDS oznámil podle čl. lll. odst. 2) písm. c). že je připraven provest přípOjení odběrného zařízení.

2) Do 30 dnů ode dne doručení vyzvy PDS zašle Žadateli návrh budoucí smlouvy s uvedením lhůty pro přijetl navrhu, která nesmí

byt kratší než určuje právní předpis, jinak kratší než 30 dnů,

3) Oznámili PDS Žadateli do t5 dnů ode dne doručení vyzvy, že trvá na kontrole odběrného zařízení, je Žadatel povinen umožnit

PDS provedení kontroly do jednoho týdne ode dne doručení oznámení a PDS je povinen ve stejné lhůtě kontrolu provest. Lhůta

pro zaslání návrhu budoucr smlouvy podle odstavce 2) začne běžet dnem následujícím po provedení kontroly.

A) Povrnnost PDS podle čl. ll. a rezervace příkonu zanikají, jestliže Žadatel:

a) je v prodlení se zaplacením peněžítěho závazku podle čl. lll. odst. t) a tuto povinnost nesplní ani v dodatečně lhůtě

jednoho měsíce od uplynutí původní lhůty k placení,

b) je v prodlení s plněním zavazku podle čl. Ill, odst. 3) a tuto povrnnost nesplní ani v dodatečně lhůtě jednoho měsíce

od uplynutí původní lhůty k plnění,

c) je v prodlení s plněním zavazku podle čl. lll. odst. 4l a tuto povrnnost nesplní ani. v dodatečně přlměřeně lhůtě, kterou mu

stanoví PDS.

d) nepřijme návrh PDS podle čl. lll. odst. 6) do jednoho měsíce od doručení návrhu. nebo

e) oznámí písemně PDS, že na připojení odběrných zařízení netrvá.

5) Powmost PDS podle čl, ll. a rezervace příkonu ve vztahu k jednotlivěmu odběrnému místu zanikají, jestliže

a) Oprávněná osoba nevyzve PDS k uzavření budoucí smlouvy ani do jednoho roku ode dne, kdy ji vzniklo právo učinit

vyzvu.

b) Oprávněná osoba neumožní PDS provedení kontroly podle odstavce 3) ani do jednoho měsíce od doručení oznámení

PDS,

c) Oprávněná osoba nepřijme návrh budoucí smlouvy ve lhůtě uvedené v návrhu, nebo

d) Žadatel nebo Zákazník se souhlasem Žadatele oznámí písemně PDS, že na připojení odběrného zařízení netrvá.

6) Nastane—ll skutečnost předvídaná v odstavcr 4), je Žadatel povinen nahradit PDS náklady. které PDS oprávněně vynaložil

v souvislostí se zamýšleným připojením odběrných zařízení podle této smlouvy a které PDS Žadateli vyůčtuje. Následně

na základě Žadatelem předložené písemné žádosti o vrácení Podílu na nákladech, obsahující způsob a aktuální údaje pro jeho

vrácení, obsažené na předepsaném formuláři PDS, s možností jeho stažení na webové adrese www.cezdistribuce.oz vratí PDS

Žadateli zaplacený Podíl na nákladech nebo jeho část převyšující náklady vynaložené PDS.

 



      

  

 

7j „ , n nahradit PDS náklady, které PDS oprávněné vynaložil

vsouvíslosti se zamýšleným připojením odběrného zařízení v jednotlivém odběrnem místě. Tyto náklady tvoří podíl na celkových

nákladech podle odstavce 6) určený poměrem rezervovaného příkonu pro odběrné zařízení v jednotlivém odběrnéin místě

a rezervovaného příkonu pro odběrná zařizení ve všech odběrných místech. Ustanovení odstavce 6) věta druhá se použije

obdobně.

V. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ

)) Změní-li Žadatel dodatečně udaj týkající se odběrného zařízení a v důsledku toho se sníží Podíl na nákladech, případný

přeplatek PDS vrátí Žadateli,

;;
3

Z
a
k
k
D
d
a
i
m
a
m
,
-
,
.
,
„
_

2) Jestliže si dodatečná změna udajů odběrného zařízení vyvolaná Žadatelem vyžádá změnu TPP, je Žadatel povínen nahradit

PDS náklady vynaložené na provedení a odstranění původního technického řešení přip0jení odběrného zařízení. V opačném

případě Žadatel zaplatí PDS rozdil mezi náklady, které PDS vynaložil, a náklady, které by PDS vynaložil, kdyby od počátku

postupoval se znalostí změněného udaje.

8) Vznikla-Ii nezáVisle na vůli smluvní strany překážka, která smluvní straně brání ve splnění její pOVinnost podle čl. Ill, odst. 2) až

4), po dobu nezbytně nutnou k překonání teto překážky neběží smluvní straně lhůta pro splnění povinnosti, jestliže existenCi

překážky oznámila bez zbytečného odkladu po jejím vzniku druhé smluvní straně. Ustanovení čl. Ill. odst. 5) a 6) není tímto

dotčeno,

4) „le-li to pro splnění povmností podle čl. Ill. odst, 2) až 4) nutně, smluvní strany si poskytnou potřebnou součinnost, zejména co

do projektové. stavebni nebo montážní připravenosti nebo k získání rozhodnutí, stanoviska, vyjádření, osvědčení nebo sdělení

správního Úřadu. Smluvní strany se navzájem v potřebném obsahu a rozsahu informují o plnění svých povmností

a o skutečnostech, které by mohly mít vliv na řádně a včasně splnění jejich povmnosti a koordinaci Stavby PDS a Stavby

Žadatelé.

~7

r

5) Povinnost podle čl. lll odst. 3) splní Žadateli tehdy, jestliže ve stejné lhůtě Žadatel předloží PDS doklad o tom. že získal podle

stavebních předpisů právo umístit Stavbu Zadatele v území ještě před uzavřenim této smlouvy a PDS vysloví s dokumentací

záměru souhlas.

6) PDS je oprávněn započítat pohledávku na náhradu nákladů oproti pohledávce Žadatelé na vrácení zaplaceného Podílu

na nákladech nebo jeho částí. Smluvní strany nemohou svě pohledávky, které vzniknou na základě této smlouvy či v souvislosti

s ní, postoupit na třetí osobu nebo k těmto pohledávkám zřídit zástavní právo,

Vl. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

thato smlouva je po vzájemné dohodě uzavřena v režimu zákona Č. 89/2012 Sb„ občansky zákoník (dále jen „OŽ"l, ve znění

pozdějších předpisů, ve spojení s § 50 odst. 3 energetického zákona a jeho prováděCimi předpisy, zejmena vyhláškou

o podmínkách připOjení k elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů.

 

2) Práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí Pravidly provozování distribuční soustavy

a Připojovacimí podmínkami pro příslušnou napěťovou hladinu zveřejněnými na webové stránce PDS www.cezdrstnbucecz.

Žadatel prohlaŠUje, že se seznámil s obsahem těchto dokumentů. rozumí jim a zavazuje se je respektovat,

8) Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy Žadatel (příjemce návrhu smlouvy) doručí včas PDS (navrhovateli) svůj souhlas

s obsahem návrhu smlouvy vyjádřený tím, že Žadatel připOji na návrh smlouvy svůj podpis. Žadatel přijme návrh smlouvy včas,

jestliže doručí svůj souhlas PDS ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy mu byl návrh smlouvy doručen, jinak návrh smlouvy zaniká. PDS,

v ramCi respektování jemu příslušející povinnosti dbát rovného přístupu k žadatelům, a v souladu s ustanovením § 1740 odst. 3

OZ, předem vylučuje možnost přijetí smluvního návrhu s dodatkem nebo odchylkou učiněnymi Žadatelem.

4) Žadatel prohlašuje, že na základě vlastnického nebo jiného, k tomu způsobilého práva, je oprávněn užívat nemovitost, na které

má být odběrné zařízení zhotoveno, případně, že má souhlas vlastníka dotčené nemovitosti k uzavření této smlouvy. Jeli

prohlášení Žadatelé nepravdivé a PDS písemně oznámí tuto skutečnost Žadateli, po dobu, než Žadatel uvede právní stav

do souladu s jeho prohlášením, PDS neběží lhůty ke splnění povinností podle této smlouvy. Neučiní-lí tak Žadatel ani do šesti

měsíců ode dne, kdy mu PDS doručil oznámení, je PDS oprávněn od této smlouvy odstoupit; odstoupením povinnost PDS podle

čl. ll. a rezervace příkonu zanikají. Odstoupením nejsou dotčena ustanovení čl. IV. odst. 6) a čl. V. odst. 5). která se

pro vypořádání vzájemných nároků použijí obdobně,

5) Žadatel a PDS berou na vědomí, že podle intormace Ministerstva financí o uplatňování DPH v energetice Podíl

na oprávněných nákladech na připojení stanoveny podle Vyhlášky o připOjení není uhradou za zdanitelné plnění, a proto

nepodléhá dani z přidané hodnoty. Platby jsou prováděny na základě této smlouvy, která je zároveň dokladem k provedeným

platbám. Faktura nebude vystavena.

6) Žadatel souhlasí s tím, aby mu PDS doručoval sdělení ve věci této smlouvy elektroníckýmí prostředky na elektronickou adresu

Žadatelé uvedenou v této smlouvě, a stejný souhlas dává PDS Žadateli; souhlas Žadatelé se vztahUje | na zasílání jinych

obchodních sdělení podle zákona č. 480/2004 Sb., zákon o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších

předpisů, ve věci služeb PDS souvisejících s plněním této smlouvy. Tím není dotčeno zákonné právo obou účastníků na vyjádření

nesouhlasu se zasíláním obchodních sdělení elektronickými prostředky.

_
omčte prOSímyt Hon-z ší ;,

 



 

   
7l Smluvní strany se zavazuji. ze nezpřístupríí obsah této smlouvy třetí osobě, bez předchozího rysemrieho souhlasu druhe  slllluvmí strany. To neplatí, Jestliže zpřístupnění obsahu smlouvy (i) uklada smluvní strane pravní předpis Čr zavazne rozhodr'xutí

nebo opatření epravního orgánu nebo soudu nebo (ll) umoznuje pravní předpis v ramci poskytovaní duvernych informací
pro učely podníkatelske člnnostl v rámcr podnlkatelskeho seskupení; povmnost PDS zachovávat pravidla informačního oddeleni
(_,unbundlingu“l podle energetického zakona nesou tímto dotčena.

Br Osobní udaje subjektu udajů JSOU zpracovávány v souladu se zákonem č, WOT/2000 Sb” o ochraně osourlích map, ve znení
DOZUÉJŠÍCH předpisů, a s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 20l6/679 ze dne 27.

osob v souvislosti se zpracováním osobních udayu a o volném pohybu těchto Udajů a o zrus

nařízení o ochraně osobních udajů). Bližší informace tykajícl' se zpracování

na www.oezdistrlbuoecz/gdpr nebo le PDS subjektu udalů na požádání poskytne.

9; Změnit smlouvu nebo učínit ukon směřující k jejímu zaníku lze pouze písemné. Žadatel ber

dubna 201R o ochraně fyZlckych

em směrnice 5/46/ES (obecne

osobních udarů naleznete

e na vědomí a souhlasí s tím, že

PDS může podpis na písemném prolevu vůle nahradit mechanickym prostředkem (taksnríiler JGvíl smlouva uzavírána prostředky
umožňující komunikaci na dálku (distančl'tlm způsobem) nebo mimo obchodní prostory PDS. le Oprávněná osoba. leli
spotřebitelem dle § 419 OZ, opravnen od této smlouvy odstoupit ve lhůtě 14 dnů od uzavření teto smlouvy. a to písemně
prostřednictvím formulare. jehož náležitostí stanoví prováděcr právní předpis OZ a ktery je k dispoziol v provozních místech
(kancelářích, provozovnách apod.) PD—S a ke stažení na webové adrese wwwcezdlstribuoe cz, Opravnena osoba, je-li
spotřebitelem. současné žádá PDS, aby započal s plněním sveho zavazku dle této smlouvy Ještě před uplynutím lhůty
pro odstoupení od smlouvy dle předchozí věty a to ve smyslu § 1823 OZ.

10) Pokud se kterekoli Ujednání smlouvy stane nebo bude shledano neplatnym nebo právně newmahatelnym. nebude to mít vliv
na platnost a právní vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy: smluvní strany se zavazují

nevymahatelne ustanovení novym, platnym a právně vymahatelnym ustanovenlm % obdobnym

a to do 30 dnů od výzvy kterékoli ze smluvních stran.

nahradit neplatné nebo pravne

pravním & obchodním smyslem.

t 1) Smlouva ie vyhotovena ve dvou (2) stejnoplseoh; po jejím podpisu kazda strana obdrží leden (l ) stelnopís.

lg) Smluvní strany prohlašují. že obsah smlouvy le výrazem yeyích prave a svobodné vůle.

?S) Doložka o splnění podmínky platností této smlouvy vyžadované; právním předpisem tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

Příloha Č, 1; Technicke podmínky připojení (samostatne stanovene ČI obsažené ve stanovisku k

č. 4721380845.

Příloha Č. 2; Obsah budouci smlouvy o připojení

Příloha Č, 3: Doložka platnosti

ZA ZÁKAZNÍKA ZA pos
Statutární mesto Ostrava Městský obvod Ostravadíh CEZ Distrlbuce, a. 5.

Martin Bednář, starosta

__DATLJM A MÍSTO PODPIS

pripolenl odberneho zarízení)

 

    
 

  



   
P _ _

Technické podmínky připojení (TPP) k žádosti o připojení číslo: č. 4121330845

SPEClFlKACE ZAŘlZENl - lokalita odběrnyon mist

umístění zarizeni: Horni 55. katuzemí: Hrabůvka, parc.č.St 1/83. 700 30 Ostrava

TECHNICKÉ ÚDAJE ODBĚRNÉHO/PŘEDÁVÁCÍHO MÍSTA

Povolený požadovany rezervovaný příkon (hodnota součtu “Shoo před elektroměry pro celou lokalitu) činí:

pro 1 faz. jističe: l6.0

pro Z3 taz. jističe: 322.0

Vyčet:

 

Hodnota jističe W " Počet fazi Počet stejnych typů

16,0 1

32.0

40,0

50,0

2000

PODMlNKY PŘlPOJENÍ

Pro DřIDOJGHÍ Vašeho zařizení dle výše uvedené specifikace provede PDS nutne upravy distribuční soustavy na své náklady

v rozsahu:

 

 

 

 

 

    r
o
t
o
r
e
m
—
—

1

1

7

i
 

V tratostanrcr OS_8555 Klegova obchody bude vyměněn transformátor za jednotku 630 kVA, svody od transformátoru,

potistky VN, rozvaděč NN. Z volnych vývodů FWN budou vyvedeny dva kabely AYKY 3x240+120, které budou vyvedeny

do nově rozpoiovacíiisticí skříně SR 522. Ze skříně bude(ou) napojenly) sdruženy/(el elektroměrovýlé) rozvadečlexzaiištuje

žadatel o připojení). ze ktereholých) budou napojeny odběry žadatele. Předpokládané umístěná rozpoiovací ]lSÍiCÍ skříně

bude přibližně naproti pošty. Flozpojovací jistící skřín musí zůstat veřejně přístupná

DALŠI PODMÍNKY PŘIPOJENÍ

Hranice vlastríiotvr umístění a typ měření a předpokladany termín připojení bude upřesněn po podání žádostí na připojení pro

jednotlivá Odběrná místa.

Nově budované zařízení a elektrická instalace, a provedení a umístění měřicího zařizení odběrného místa musí být v souladu

s platnými CSN, s „Pravidly provozování distribuční soustavy", „Prípoiovacími podmínkami PDS", Podminkami distribuce

elektřiny. Tyto dokumenty jsou k dispozici na www.oezdistribuce.cz.

"( ZHN Xx ?T 1»  



  

3
(
s
z

X
'
O

3

 

l

«
r

*
O
?
J
e
n

‘
w
a
r
:

l
t

(
“
A
l
/
H
A

 

  OBSAH BUDOUCÍ SMLOUVY o PŘIPOJENÍ

Smlouva o přípOjení bude obsahovat:

ij Závazek PDS připOjit odběrné elektrické zařízení Žadatelé a zajistit Žadateli dohodnutý rezervovaný příkon podle TPP. Podíl

na nákladech stanovený Vyhláškou o připojení bude uhrazen na základě Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojení
odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě.

2) Podmínky připojení odběrného elektrického zařízení v odběrném místě, a to specrtíkaci odběrného místa technické podmínky

připojení, udaje o připojovaných elektrických spotřebicích v odběrném elektrickém zařízení, místo připojeni odběrného místa

k distribuční soustavě — hranice vlastnictví a způsob a provedení měřeni elektřiny. Tyto podmínky budou ve smlouvě o připOjení

stanoveny v souladu s TPP,

3) Termín připojeni — bude určen v souladu s PPDS; nebudoufli PPDS tento termín upravovat, pak bude tento termín Činit 30 dnů

od uzavření smlouvy o připojení. PDS nebude povinen připojit Žadatelé dříve, než Zadatel splní povmností a podmínky určené

v PPDS a TPP a splnění těchto povinností a podmínek doloží, ledaže tak Zadatel učinil již před uzavřením smlouvy o připojení.
a) NenHJ výslovně Sjednáno jinak. má se zato, že smlouva o připojení je uzavírána na dobu neurčitou,

5) Tyto závazky Žadatelé:

o připojení, právním předpisum, technickým normám a PPDSj a plnit pokyny výrobce zařízení používaného k odběru
po celou dobu trvání smlouvy o připojení,
bj provádět opatření zamezující vlivům zpětného působení na kvalitu dodávané elektřiny v neprospěch ostatn ích účastníků

trhu s elektřinou, zejména vybavrt odběrné zařízení dostupnými technickými prostředky k omezení těchto vlivů. a používat

k odběru elektřiny zařízení, která neohrožují život, zdravi nebo majetek,C) nahradit PDS oprávněné náklady, které PDS vynaložil za účelem plnění jeho pownností vytvořit podmínky pro prrpOjení

odběrného zařizení Žadatelé, včetně nákladů, které PDS vynaložil podle Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o připojeni

odběrného elektrického zařízení k dístribučnísoustavě, ato v případech, kdy smlouva o přip0jení zanikne z důvodu
oznamení Žadatelé, že na připojení odběrného zařízení netrvá, ještě před připojením odběrného zařízení k distribuční
soustavě. nebo zaníknelí smlouva o připojení v důsledku odstoupení PDS pro nepravdivost prohlášení Žadateíe týkajícího

se jeho oprávnění užívat odběrné zařízení, jakož | nemovitost. na které je toto zařízení umístěno, na základě vlastnického

nebo jiného, k tomu způsobilého práva, nebo dojde-Ii k zániku rezervace pro nezaplacení Podílu na nákladech nebo jeho
Části.

6) Právo Žadatelé ukončit připOJení prostřednictvím písemného oznámení, že na připojení odběrného zařízení netrva.
doruceného PDS.

  



  
Příloha č.3

Doložka platnosti

Uzavření této smlouvy schválila Rada městského obvodu Ostrava—Jih na svém zasedání

dne 12, října 2017 usnesením č. 5499/135

-
-
-
-
—
-
.
.
-
.

.
-
.

.
.
.

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
"
n
u
n
-
u
.
.
.


